
2012年 10月 10日 

ワイズメンズクラブ国際協会 

西日本区京都部 会長各位 

 

京都部 IT 交流会の開催について 

 

京都部 部長      船木 順司 

広報事業主査      三科 仁昭 

 

拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、広報事業活動に御協力頂き大変感謝いたしております。 

さて、今期におきまして、初めての IT交流会の開催を広報事業活動の一環として実施いたします。 

目的としましては、ワイズダム発展のためには、ＦＢ等の IT を利用する事が必要な時代となり、文

書のネット配信化が、先般の広報懇談会においても必要という言葉が多数ありました。 

そこで、昨年度 2 回行われました IT 交流会ですが、もう一度基礎編ということで、ご案内いたしま

す。もう十分使っているという方も、更なる熟達につながることと、交流の側面からのご参加をお待

ちしております。 

 

敬具 

記 

 

日  時  ２０１２年１１月 ９日（金） １９：３０～２１：００ 

場  所  京都ＹＭＣＡ三条本館  

 

  講師  伊藤 剛ワイズ （トゥービークラブ） 

 

  内容  ＦＢ基礎編（仮称  みんなで FBで交流） 

 

出欠のご返事は、10月 31日（水）までに、 

広報事業主査 三科 仁昭 宛にお願い致します。 

ＦＡＸ０７５－５７３－１１３３    E‐mail h.mishina@sanei-unsou.com 

または、ＦＢの京都部ページでも可能です。 

 

 ご出席される方 

クラブ名                                     

氏名         （役職名）           

氏名         （役職名）          

氏名         （役職名）          

 

mailto:h.mishina@sanei-unsou.com

